
STK 09/2017-2018  Stránka 1 z 4 

 

 Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, p.s.40, 160 17 Praha 6, Tel.: +420 731 456 096, 

 Sportovně-technická komise www.stredoceskyhokej.cz 

Zápis  č .  09/2017-2018 

z jednání STK středočeského krajského svazu ledního hokeje konaného dne 25. 1. 2018 

Přítomni: pp. Král, Šafařík, Pavlis, Záhorský, Holoubek, Holec, Kubát  

Omluveni: pp. Šebík 

Program jednání 

1) Zápisy o utkání – kontrola: 

1.1  KLM S0129: HC Rytíři Vlašim – HC Žabonosy 13.01.2018 
 Trenér hostů Smitka (HC Žabonosy) nepředložil platný trenérský průkaz 

1.2  KSM S0563: HC Zlonice – HC Hvězda Kladno 06.01.2018 
 Chybí podpis trenéra hostů na přední i zadní straně 

HR: Ibl Ondřej 
 

1.3  KSM S0567: HC Benátky nad Jizerou „B“ – HC Zlonice 13.01.2018 
 Chybí podpis trenéra domácích na přední i zadní straně 

HR: Kratochvíl Lukáš 
 

1.4  KSM S0572: HC TJ Božetice – Slavoj Velké Popovice „B“ 14.01.2018 
 Použití bělítka v zápise 

 
1.5  KSM S0575: SK Velc Žilina – TJ Božetice 20.01.2018 
 Použití bělítka v zápise  

 
1.6 KSM                  S0578: HC Benátky nad Jizerou „B“ – TJ Spartak Příbram                            20.01.2018 
 Není zapsán gól hostí v prodloužení 

HR: Kratochvíl Lukáš 
 

1.7 KSM                  S0574: HC Zlonice – Slavoj Velké Popovice „B“                                               21.01.2018 
 Chybí podpis hlavního rozhodčího 

HR: Hrčka Pavel 
 

1.8 RLMD               S4047: BK Mladá Boleslav – HC Poděbrady                                                     14.01.2018 
 Vedoucí a trenér HC Poděbrady – odmítnutí podepsání zápisu o utkání, nepřevzetí kopie zápisu. 

 
 
 
 

http://www.stredoceskyhokej.cz/


STK 09/2017-2018  Stránka 2 z 4 

 

1.9 RLSD                  S2053: HC Meteor Třemošná – HC Slovan Ústí nad Labem                         21.01.2018 
 Chyby zapisovatele při vyplňování zápisu o utkání během utkání. Opraveno hlavním rozhodčím. 

 
HR: M. Kostourek 
Zapisovatel: J. Vališ 
 

2) Tresty, neoprávněné starty, trenérské licence 

2.1 MOP S0730: TJ Slavoj Obecnice – TJ Sokol Solopisky z.s. 13.01.2018 
 Hráč TJ Sokol Solopisky z.s. č. 29 Kovář – TH 

 
2.2 RLSD S1176: TJ Slavoj Zbraslav – HC Lev Benešov 17.11.2017 
 neoprávněný start hráče v utkání LH po dvou vyšších trestech – David Kučera č. r. 0995122000 

STK ponechává výsledek dosažený na hřišti (11:0) 
 

2.3 RLSD S1116: TJ Slavoj Zbraslav – HC Příbram 24.09.2017 
 neoprávněný start hráče v utkání LH po dvou vyšších trestech – Švarc Michal č. r. 0879131999 

STK ponechává výsledek dosažený na hřišti (2:6) 
 

2.4 LMŽD 13 S5334: BK Mladá Boleslav – HC Nymburský Lev 13.01.2018 
 HC Nymburský Lev – 4 hráči ročník 2008 

STK ponechává výsledek dosažený na hřišti (7:4) 
 

2.5 LSŽB 12 S7127: HC Rakovník – HC Berounští Medvědi 13.01.2018 
 HC Berounští Medvědi – trenér Martin Podlešák – nesportovní chování vůči rozhodčímu utkání, 

verbální napadání rozhodčího v průběhu utkání i po jeho skončení 
 
 

3) Minihokeje – KLP 4, KLP 3, KLP 2 – zápisy o utkání – kontrola, tresty, neoprávněné starty, trenérské licence 

3.1 KLP 4 B S9256: SK Sršni Kutná Hora – KK Čáslav 14.01.2018 
 Utkání řídil rozhodčí bez licence, nevyplněny pomocní rozhodčí (časoměřič, zapisovatel, …) 

 
3.2 KLP 4 Turnaj HC Benátky nad Jizerou 11.11.2017 
 Chybí licence u trenéra PZ Kladno "A" i "B" 

 
3.3 KPL 3 Turnaj HC Rakovník 07.01.2018 
 Špatně označená soutěž (MIN2 místo MIN3) 

HC Kladno „A“ – 1 hráč bez registrace, vyplněno rodné číslo 
HC Rakovník "B" – 1 hráč bez registrace, vyplněno rodné číslo 
 

 

3.4 KPL 3 Turnaj HC Buldoci Neratovice 20.01.2018 
 HC Buldoci Neratovice "B" – jeden hráč bez registrace 

HC Benátky "B" – 2 hráči bez registrace 
 

 

3.5 KLP 2 Turnaj SK Černošice 11.11.2017 
 SK Černošice, HK Kralupy, HC Rytíři Vlašim, TJ Tatran Sedlčany – neuvedena čísla 

dresů 
SK Černošice – 5 hráč bez registrace, vyplněno rodné číslo 
TJ Tatran Sedlčany – 1 hráč bez registrace, vyplněno rodné číslo 
HK Kralupy – neuvedena licence trenéra 
 

 

3.6 KLP 2 Turnaj BK Mladá Boleslav 14.01.2018 
 HC Poděbrady "A" + "B" – nevyplněna čísla dresů  



STK 09/2017-2018  Stránka 3 z 4 

 

 
3.7 KLP 2 Turnaj Slavoj Velké Popovice 14.01.2018 
 Nevyplněno jméno vedoucího u HC Rytíři Vlašim 

Nevyplněna licence u trenéra Slavoj Velké Popovice 
SK Černošice - 2 hráči bez registrace, vyplněno rodné číslo 
 

 

3.8 KLP 2 Turnaj HC Nymburský Lev 13.01.2018 
 Nevyplněna licence u trenéra HK Kralupy nad Vltavou 

TJ Tatran Sedlčany – nevyplněna čísla dresů 
SK Sršni Kutná Hora - 3 hráči bez registrace 
 

 

3.9 KLP 2 Turnaj HC Rakovník 14.01.2018 
 HK Lev Slaný – 3 hráči bez registrace, vyplněno rodné číslo 

HC Spartak Žebrák – 1 hráč bez registrace, vyplněno rodné číslo 
 

 

4) Chybějící zápisy o utkání 

4.1 KSM S0576: HC Rakovník „B“ – HC Spartak Žebrák 20.01.2018 
 HR: Jelínek Vojtěch  

 
4.2 RLDS S2026: PZ Kladno – SK Kadaň 22.12.2017 
 HR: Kraval Daniel 

 
 

4.3 RLSD S2027: HC Příbram – HC Slovan Ústí nad Labem 22.12.2017 
 HR: Souček Štěpán 

 
 

4.4 RLMD S4012: Bílí Tygři Liberec „B“ – HC Benátky nad Jizerou 10.12.2017 
 HR: Kaňkovský Michal 

 
 

4.5 RLMD S4040: Bílí Tygři Liberec „B“ – HC Energie Karlovy Vary „B“ 13.01.2018 
 HR: Hrubý Michal 

 
 

4.6 LSŽB 12 S7029: HC Kobra Praha – HC Slavia Praha 28.09.2017 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace 

 
 

4.7 LSŽB 12 S7130: HK Lev Slaný – Slavoj Velké Popovice 06.01.2018 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace 

 
 

4.8 LSŽB 13 S7264: HC Poděbrady – HC Benátky nad Jizerou 28.10.2017 
 HR: Marvan Jakub 

 
 

4.9 LSŽB 13 S7286: TJ Slavoj Zbraslav – HC Poděbrady 17.11.2017 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace 

 
 

4.10 LSŽB 13 S7290: HC Benátky nad Jizerou – BK Mladá Boleslav 17.11.2017 
 HR: Soukup Václav 

 
 

4.11 LSŽB 13 S7305: BK Mladá Boleslav – HC Rytíři Vlašim 02.12.2017 
 HR: Šádek Daniel  

 

  



STK 09/2017-2018  Stránka 4 z 4 

 

5) Upozornění STK 

5.1. MOP – kopie zápisů  
 Každé mužstvo musí obdržet kopii zápisu o utkání, pokud kopii neobdrží, je nutné nahlásit k řešení 

sportovně-technické komise. 
 

5.2. MOP – licence trenéra 
 V soutěži MOP chybí opakovaně v zápisech o utkání vyplněná licence trenérů.  

 

  

                                          Příští zasedání se uskuteční ve čtvrtek 8. 2. 2018 od 16:30. 

  ..............................................................................  

   Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

 KVV ČSLH Střední Čechy 


